
UCHWAŁA NR XXIII/227/2016 
RADY GMINY JABŁONNA 

Z DNIA 29 CZERWCA 2016 ROKU 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę z urządzeń 
wodociągowych Mennicy Polskiej S.A. w Gminie Jablonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmilillym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 200 l roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. Nr. 139) na wniosek Mennicy Polskiej S.A., Rada Gminy Jabłonna uchwala 

co następuje: 

§ l 

Zatwierdza się na terenie Osiedla Rajska Jabłoń w Jabłonnie dla Mennicy Polski ej S.A. 
z siedzibą w Warszawie ul. Waliców 11 taryfę za dostawę 1 m3 wody z urządzeń 

wodociągowych Mennicy Polskiej S.A. w wysokości 3,70 zł netto + obowiązujący podatek 
VAT. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3 

Taryfa opłat obowiązuje od 01 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r. 

§ 4 

Szczegółowa kalkulacja cen i opłat stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od Ol lipca 2016 r. 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXIII/227/2016 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 czerwca 2016r. 

W dniu 17 maja 2016 r. Mennica Polska S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Waliców 11 
wystąpiła do Wójta Gminy Jabłonna z prośbą o przedłożenie Radzie Gminy wniosku 
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie osiedla Rajska Jabłoń 
w Jabłonnie wokresie od 01 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r. 

Taryfy opracowano zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 139). 
Sprzedaż wody z sieci wodociągowej Mennicy Polskiej S. A. dzierżawionej przez Mennicę 
Invest Sp. z 0.0 . w likwidacji na terenie Osiedla Rajska Jabłoń w Jabłonnie w 2015 r. wynosiła 
- 77 599 m3 

Proponowana taryfa uwzględnia koszty Mennicy Polskiej S.A. wynikające 

z planowanego użytkowania i utrzymania stacji uzdatniania wody. 
Wdrożenie przedkładanej taryfy zagwarantuje środki na pokrycie kosztów bieżącego 

utrzymania ciągłości dostaw wymaganej jakości wody dla Osiedla Rajska Jabłoń w Jabłonnie. 

WitO'fU41IlWU 



Zestawienie przebiegu głosowauia jawnego imieunego nad uchwałą w sprawie: 
zatwierdzenia taryfy dła zbiorowego zaopatrzenia w wodę z urządzeń wodociągowych 
Mennicy Połskiej S.A. w Gminie Jabłonua, 

Uchwała nr XXIIl/227/ 2016 z dnia 29.06.2016 

Lp. Nazwisko i imię radnego 

l. Choinacki Zenon 
2. Gałecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 

4. Kowalik Włodzimierz 
5. Kraiewski Paweł 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Majewska Bogumiła 

9. Modzełewski Witołd 

10 Nowosiński Woiciech 
11 Szymkowski Artur 
12 Syguła Arkadiusz 
13 Swiątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 

15 Zieliński Marek 
Wynik głosowania 

Zestawienie sporządziła: 
Danu Majczak 
INSPE (TOR 

~
"G~"Y 
\) ':J -

D:::..r;c.:J! 1- ' CZ~,'t 

Głosuję "za" 

+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
12 

Głosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od głosu" 

Nieobecny 
podczas sesji 

Nieobecna 
podczas 
"losowania 

Nieobecny 
podczas 

I glosowania 

O O 

12 




